Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждс

от «17» августа 2022 г

О переводе детей в следующую возрастную группу
и комплектовании новых групп в МБДОУ д/с №3 «Рябинка»

На основании Устава МБДОУ, договора между МБДОУ и родителями
(законными представителями) воспитанников и в соответствии с прогря
воспитания и обучения в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки воспитанников и перевести с 01 сентября 2022 года в
следующую возрастную группу, соответственно:
Группу: средняя группа «А» в старшую группу «А» (приложение 1),
Группу: средняя группа «Б» в старшую группу «Б» (приложение 2),
Группу: младшая группа «А» в среднюю группу «А» (приложение 3),
Группу: младшая группа «Б» в среднюю группу «Б» (приложение 4),
Группу: Вторая группа раннего возраста во вторую младшую груп;
(приложение 5),

2. Укомплектовать группы: Группа раннего возраста «А» (приложен
Группа раннего возраста «Б» (приложение 7), согласно выдан,
Управления образования направлениям.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 26

Заведующий МБДОУ

Приложение 1
к Приказу № 26 от 17.08.2022г

старшая группа «А»
«Акварелька»

№ п/п ФИО Дата рождения
1. А.В. 02.03.2017
2. А. С. 13.12.2016
3. Б.А. 05.05.2017
4. Б.Д. 27.01.2017
5. В.А. 03.03.2017
6. Г.В. 28.04.2017
7. Д.В. 05.03.2016
8. Е.Л. 16.07.2016

L 9- . З.М. 22.02.2016
10. К.А. 01.02.2017
11. К.Н. 16.03.2017
12. К.Г. 03.02.2017
13. К.А. 03.02.2017
14. К.А. 10.03.2017
15. Л.М. 19.07.2017
16. М.Е. 14.09.2017
17. М.И. 02.02.2017
18. М.Л. 26.10.2016
19. М.Е. 01.08.2017
20. П.А. 30.01.2017
21. Р.В. 08.06.2017
22. Р.У. 08.06.2017
23. С.А. 17.03.2016
24. с .д . 26.12.2016
25. т .с . 16.03.2017
26. т .и . 05.03.2017
27. Х.А. 19.11.2016
28. х .х . 15.04.2017

Приложение 2
к Приказу № 26 от 17.08.2022г

старшая группа «Б»
«Радуга»

№
п/п

ФИО Дата рождения

1 Б.С. 24.07.2017
2 Б.Е. 16.08.2017
3 Б.К. 05.05.2017
4 Г.Я. 12.02.2017
5 Г.С. 01.02.2017
6 Д.м. 08.10.2017
7 Д-Т. 31.07.2017
8 Е.А. 08.08.2017
9 З.И. 03.01.2017
10 И.З. 24.07.2017
11 И.Т. 16.06.2017
12 К.Г. 24.08.2017
13 К.А. 24.01.2017
14 К.А. 09.11.2017
15 К.К. 06.12.2017
16 Л.С. 06.11.2017
17 М.Р. 14.04.2017
18 М.В. 04.06.2017
19 О.Р. 28.12.2016
20 П.И. 27.10.2017
21 С.Я. 25.05.2017
22 с.к. 13.10.2017
23 т.в. 27.02.2017
24 т.э . 23.07.2017
25 х.и . 30.01.2017
26 х .с . 01.12.2017
27 ч.в. 10.11.2017

Приложение 3
к Приказу № 26 от 17.08.2022г

средняя группа «А»
«Г номики»

№
п/п

ФИО Дата рождения

ч А.А. 11.09.2018
\.д. 10.05.2018
Б.Т. 28.09.2018
Б.Е. 07.06.2018

. В. 26.09.2018
6 Г.А. 13.07.2018
7 Д.М. 03.06.2018
8 З.Е. 18.05.2018
9 И.В. 27.09.2018
10 К.В. 03.05.2018
11 К.К. 03.04.2018
12 К.Л. 12.06.2018
13 н .в . 07.05.2018

0.10. 28.06.2018
13. 27.07.2018

п .м . 19.08.2018
1.С. 30.06.2018

1\Н. 26.11.2018
19 с .н . 02.04.2018
20 С.Р. 22.07.2018
21 Ф.В. 25.06.2018
22 ц .в . 21.09.2018

Прилож
к Приказу № 26 от 17.08.

средняя группа «Б»
«Колокольчики»

№ п/п ФИО Дата
рождения

1. А.М. 13.04.2018
2. Б.А. 22.05.2018
3. Б.Г. 29.10.2018
4. Б.Е. . 26.09.2018
5. В.А. 17.05.2018
6. В.В. 09.01.2019
7. Г.П. 26.04.2018
8. И.А. 06.04.2018
9. И.В. 06.04.2018
10. К.К. 14.11.2018
11. К.Л. 11.11.2018
12. н .с. 18.11.2018
13. Р.М. 08.05.2018
14. Р.А. 31.05.2018
15. Р.В. 28.03.2018
16. С.С. 25.02.2018
17. С.В. 01.04.2018
18. с.и. 24.05.2018
19. С.А. 19.05.2018
20. Ф.И. 04.06.2018
21. Х.д. 27.11.2017
22. Х.А. 01.04.2018
23. Х.У. 19.09.2018

Вторая младшая группа
«Капельки»

11риложение 5
к Приказу № 26 от 17.08.2022г

№ п/п ФИО Дата
рождения

1. А.П. 24.09.2019
2. Б.А. 29.04.2019
О
J  , Б.Х. 17.05.2019
4. Б.Д. 23.11.2018
5. Б.О. 09.12.2019
f. В.В. 25.08.2019
—t
f . Г.И. 04.11.2019
8. Г.Е. 11.08.2019
О З.Е. 11.10.2019
| А к .д . 24.12.2019
и . М.Е. 03.07.2019
12. о .д . 07.05.2019
13. п .в . 13.12.2019
14. п .м . 08.05.2019
15. П.А. 20.06.2019
16. Р.С. 03.03.2020
17. Р.М. 28.12.2018
18. С.д. 28.10.2019
19. С.А. 26.07.2019
Г:0; Х.С. 28.12.2018

х .д . 05.05.2019
Х.С. 07.11.2019

_3. Ц.д. 26.11.2019
24. Ч.А. 08.02.2019
25. Я.И. 04.12.2018

Приложение 6
к Приказу № 26 от 17.08 2022г

Группа раннего возраста «А»
«Пчёлки»

№
п/п

ФИО Дата рождения

1. А.С. 12.10.2020
2. А .Г. 08.05.2020
3. А.М. 13.01.2020
4. Б.М. 27.11.2020
5. В.К. 12.06.2020
6. Д.М. 14.08.2020
7. Ж.А. 17.04.2020
8. И.М. 18.07.2020
9. К.У. 14.05.2020
10. к .и . 27.10.2020
11. м .в . 31.07.2020
12. М.Р. 18.08.2020
13. П.Е. 31.05.2020
14. П.К. 19.06.2020
15. П.А. 13.06.2020
16. Р.В. 21.03.2020
17. С .Я. 26.09.2020
18. С.Н. 17.11.2020
19. С.К. 30.11.2020
20. С.д. 22.10.2020
21. Т.Е. 10.12.2020

Группа раннего возраста «Б»
«Звездочки»

Приложение 7
к Приказу № 26 от 17.08.2022г

ФИО Дата рождения

i . А.А. 26.03.2020
9 Б.М. 25.03.2020
ОJ. Б.С. 07.03.2020
4. И.П. 04.10.2020
5. к.в. 20.08.2020
6. к.в. 20.04.2020
7. к.м . 21.09.2020
8. К.Е. 05.11.2020
0 к.т. 16.01.2020
] 0 К.А. 27.05.2020

.71.А. 25.03.2020
Л. Б. 16.10.2020
О. В. 12.06.2020

" и . П.А. 11.05.2020
15. П.В. 14.06.2020
16. Р.Е. 16.03.2020
17. Р.д. 13.03.2020
18. С.М. 19.09.2020
19. с.н. 28.06.2020
20. Т.Р. 27.07.2020
21. Ф.А. 19.02.2020

Ш.В. 15.10.2020